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SPITALI PERGJITHSHEM - OPSTA BOLNICA
GJILAN-GNJILANE

Né bazété nenit 81 t& Ligjit Nr.08/L-294 pér Zyrtar Publik pér ndryshim dhe plotésim t& Ligjit
Nr.08/L-197, nenit 8 t& Rregullorés (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e konkurrimit pér

Nénpunésit teknik dhe mbéshtetés dhe pas shqyrtimit t€ aplikacioneve t€ kandidatéve 51pas
konkursit publik Nr.01-318 t& datés 18.02.2026, SP-Gjilan publikon ké&t&':

NJOFTIM . oA~ 623 .. 12.6%.202
Kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret € p&rgjithshme dhe ato specifike pér apllklm sipas ~ "
shpalljés sé konkursit publik me Nr.prot.01-318 t& datés 18.02.2026 jané siq vijon:
1.Fokeist (1 pozité)

Nr. | Kodi Emri dhe mbiemri Pozita 11 Institucioni | Kriteret
SP-

1. |01-397 Zenel Maliqi Fokeist GJILAN I plotéson

2.Rrobalarése (2 pozita)

Nr. | Kodi Emri dhe mbiemri Pozita 12 Institucioni | Kriteret
SP-

1. | 01-424 Emine Kastrati Rrobalarése GJILAN [ plotéson
SP-

2. | 01-444 Fitnete Bilalli Muja | Rrobalarése GJILAN I ploté€son
SP-

3. |01-479 Leonore Dushica Rrobalarése GJILAN I plotéson
SP-

4. |01-379 Sanije Musmurati Rrobalarése GJILAN I plotéson
SP-

5. | 01-497 Sofija Sherifi Rrobalarése GJILAN I plotéson

3.Kopshtar (1 pozité)

Nr. | Kodi Emri dhe mbiemri Pozita 13 Institucioni | Kriteret
SP-

1. | 01-461 Nazmi Memeti Kopshtar GJILAN I ploté€son
SP-

2, | 01-503 Hektor Ramadani Kopshtar GJILAN | ploté€son
SP-

3. | 01-396 Zenel Maliqi Kopshtar GJILAN I ploté€son

Kandidatét gé i plotésuan kriteret e konkursit do t’i nénshtrohen testit me shkrim, pér kété do t&
njoftohen népérmjet Web faqés s&¢ SHSKUK-s¢ pér datén, orén dhe vendin e mbajtjés s¢ testit.

e Personelit

N



